KL462AKXA125N01A65 Details PDF
Autorinės teisės © 2020 - patikimas elektroninių komponentų platintojas - Ocean-Components.com
El. Paštas: Info@Ocean-Components.com
Adresas: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. KL462AKXA125N01A65 APEM Inc. tiekėjas APEM Inc. platintojas
APEM Inc.
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS KL462AKXA125N01A65
GAMINTOJAS APEM Inc.
APIBŪDINIMAS SWITCH ROCKER DPDT 10A 24V
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamas / RoHS atitinka
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPOS ĮVERTINIMAS - DC 24V
NUTRAUKIMO STILIUS Solder, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
PERJUNGTI FUNKCIJĄ On-On
SERIJA KL
PANEL CUTOUT MATMENYS Rectangular - 36.80mm x 21.08mm
PAKUOTĖ Tray
KITI VARDAI 679-3325
DARBINĖ TEMPERATŪRA -40°C ~ 85°C
MONTAVIMO TIPAS Panel Mount, Snap-In
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANINIS GYVENIMAS 150,000 Cycles
GAMINTOJO STANDARTINIS PRATĘSIMO LAIKAS 15 Weeks
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
APSAUGA NUO ĮSILAUŽIMO IP68 - Dust Tight, Waterproof
APŠVIETIMAS ĮTAMPA (NOMINALI) -
APŠVIETIMO TIPAS, SPALVA -
FUNKCIJOS -
ELEKTROS GYVENIMAS -
IŠSAMUS APRAŠYMAS Rocker Switch DPDT 10A (DC) Panel Mount, Snap-In
DABARTINIS ĮVERTINIMAS 10A (DC)
SPALVA - PAVARA / KAMŠTIS Black, Yellow
GRANDINĖ DPDT
PAVAROS TIPAS Locking
PAVAROS ŽYMĖJIMAS On - Parking Brake
KL462AKXA125N01A65
Dalies numeris: KL462AKXA125N01A65
Gamintojas / Gamintojas: APEM Inc.
Prekės aprašymas SWITCH ROCKER DPDT 10A 24V
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamas / RoHS atitinka
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KL462AKXA125N01A65.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
KL462AKXA125N01A65 specifikacijos
KL462AKXA125N01A65.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
RRG38132200
Gamintojai:  E-Switch
apibūdinimas:  SWITCH ROCKER SPST 10A 125V
Sandelyje:  298 pcs
RFQ
7105J26CQE22
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROCKER SPDT 5A 120V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
7105J1V7BE2
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROCKER SPDT 0.4VA 20V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
B121J2ZQ2
Gamintojai:  Electroswitch
apibūdinimas:  SWITCH ROCKER SPDT 6A 125V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
C5503ALBR2602W
Gamintojai:  Arcolectric (Bulgin)
apibūdinimas:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
KL462AKXA125N01025
Gamintojai:  APEM Inc.
apibūdinimas:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 24V
Sandelyje:  57 pcs
RFQ
KL462AKXA125
Gamintojai:  APEM Inc.
apibūdinimas:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 24V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
B123J73V6B2
Gamintojai:  Electroswitch
apibūdinimas:  SWITCH ROCKER SPDT 0.5VA 28V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
KL462AKXA125N01026
Gamintojai:  APEM Inc.
apibūdinimas:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 24V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
KL46CAKLG225N01A6
Gamintojai:  APEM Inc.
apibūdinimas:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 24V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
AML24EBA3AC05
Gamintojai:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
apibūdinimas:  SWITCH ROCKER DPDT 3A 125V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
1TP216-1
Gamintojai:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
apibūdinimas:  SWITCH ROCKER SPDT 15A 125V
Sandelyje:  Out stock
RFQ